
  

Na temelju članka 32.stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) i članka 8. točke 7.1.3.5. Odluke o 

donošenju Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada 

Vukovara br. 5/07 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 12. 

svibnja 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o sudjelovanju investitora u gradnji 

javnih parkirališta i garaža na području grada Vukovara 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o sudjelovanju investitora u gradnji javnih parkirališta i garaža na području 

grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/10 i 6/12) mijenja se članak 6. 

kako slijedi: 

„Za I. zonu visina doprinosa utvrđuje se u iznosu od 5.000,00 kuna za investitore 

fizičke osobe i 25.000,00 kuna za investitore pravne osobe po parkirališno – garažnom 

mjestu.“ 

„ Za II. zonu visina doprinosa utvrđuje se u iznosu od 5.000,00 kuna za investitore 

fizičke osobe i 15.000,00 kuna za investitore pravne osobe po parkirališno – garažnom 

mjestu.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara.   

 

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-01/10-01/04  

URBROJ: 2196/01-01-16-9 

Vukovar, 12. svibnja 2016. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 


